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WE 10
1. OG

5,39 m²
25,17 m²
15,94 m²

7,38 m²
2,24 m²

56,12 m²

Diele

Diele

Wohnen/Küche/Essen

Wohnen/Küche/Essen

Schlafen

Schlafen

Bad

Bad

Loggia (50%)

Loggia

GESAMT

0 5m

DIN A3 1:100ca.

Die illustrierten Möbel dienen nur als Beispiel.
Möbel (Küche, Schränke, Elektrogeräte) gehören nicht zu der Einrichtung.

Käuferprovision: 7,14%

Döberitzer Grünzug
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